tia scietie que reqrit ad cathedra; magistrale est pfectio hois fm se ipsu;. Eminetia vero pefatis que p timet ad cathedrā poficalē ē hois p opatōne; ad aliū. Tercia differētia est q ad cathedra; poficalē fit homo idoneus p chaitatē excelsitatem. Vnde dñs ainq; Petro sua; rum ouiu curā omittet; quesiuit ab eo Symō ioannis diligis me plus his ut dicitur Jo. vltimo Ad cathedram aut mgralē reddit; ho; mo idoneus ex sufficietia scientie. his ergo consideratis manifestū ē q appetere aliquid qd pftmet ad pfectōne suiipsius ē laudabile. Vn appetit scietie ē laudabilis. dicit em Sapi. vi. q occupatia sapi; entie pduct ad regnum ppetuum. Appetit af pftatis sup alios ē vis; ciosus. qd dicit Gre. con naſaz sup bire est; homiem homi velle domi; nari. Vnde si ille q licentiat hoine; ad cathedra; mgralē poss̄ eminē; tiam scietie dare et sapietie. sic ille qui pmouet ad cathedram pftifi; calem dat eminentia pftatis. esset simpliciter exposcda. cū tñ petere excellentia pftatis sit turpe. Cuz af ille q accipit licentia ad cathedra; mgralē accipiat solū opportunitate ūnicādi qd hē. petere huiusmo; di licentia. qd tum ē in se. nullā vi; detur turpitudinē continere. quia ūnicare alij scietiā quā qd has; bet laudabile est. et ad charitate; pftinē fm id Sapietie. vñ. Quā ūne fictione didici et ūne ūndia cō; munico. Et prime Petri. iiii. dicit vnusquisq; sic accepit gratiaz i alterut; illaz administrat. pftamē turpitudinē cōtinere ratione p; ūptiomis. que eſſ si ille nō eſſ idoneus ad docēdū qui peteret docē; di officiū. sed hē pſumpto nō eq; liter est in potentib; licentia ad do; cenduz et in potentibus pontifica; tum. Nam scientia p quā aliquis

est idoneus ad docēdū. potest ali; quis scire p certitudinem se habet; re. charitate; aut p quā aliquis ē idoneus ad officiū pastorale. non potest aliquis per certitudinez sci; re se habere. Et ideo semp est vici; osum pontificatū petere. non autē semp viciosū petentib; licentia do; cendi. qnus honesti; sit q p aliu; petatur. nisi forte aliquido ex causa aqua speciali. Per hoc ergo patz respōsio ad pmas duas obiectio; nes. Ad terciū dicendum. qd q; cung nō cauet pericula. videt cons; temnere id cuius detrimentum pi; cula inducere possunt. Et qd lauda; bile est qd hō stemmat bona corpo; ralia ppter bona spūalia. et laudas; bile est qd aliquis periculis corpo; ralibus se exponat ppter spiritua; lia bona. sed stemnere spiritualia bona est valde viciosum. et ideo qd aliquis piculis spiritualibus se ex; ponat est valde vituperanduz. im; minet auz spiritualia picula n̄s qui habent magisterii dignitatē. sed pericula cathedre pastoralē de; uitat homo per scientiaz de chari; tate quā homo nescit se per certitu; dimem h̄re. Pericula aut magiste; ri cathedre mgralis euitat hō per; scientiaz quā hō p̄f scire se habere. vnde nō est similis ratō de utroq;